第１5 回安全衛生委員会議事録

日 時：2021 年 6 月 25 日(金)  15 時 45 分～16 時 15 分 オンライン(zoom)会議
出席者：出席 11 名

議事 1．（5 月に発生した労働災害について）
1 件あり。授業中の災害のため、教務チームと総務チームで連携して対応中。

議事 2．（教職員健康診断の実施報告）
 6 月 16 日（吉祥寺）、6 月 17 日 18 日（鷹の台）で実施。昨年より受診数が多かった旨の報告。

議案 3．（有機溶剤作業環境測定の実施報告）
 6 月 15 日に版画研・木工研で実施した旨の報告。

議事 4. （長時間労働による労働者の健康障害の防止を図るための対策について）
4 月の時間外勤務について。

議事 5.（新型コロナワクチン職域接種について）
本学の現在の検討状況について、資料に基づき説明があった。

議事 6.（その他）
なし。

以上